
       

 
UCHWAŁA Nr XXIII/51/2008 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

 z dnia 29 maja  2008 r 

 

 w sprawie: nabycia przez Gminę Skarżysko-Kamienna nieruchomości w poczet 

gminnego zasobu nieruchomości,  z przeznaczeniem pod budowę zbiornika „Bzin” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a", ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.,                    Dz.U. z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,            poz. 1806, Dz.U. 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,                        Dz.U. z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173,            poz. 1218) w związku 

z art. 20 i 24 ust. 3, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity 

tekst: Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm., Nr 281,                    poz. 2782, Dz. U. z 2005 r. Nr 

130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459,                          Dz.U. z 2006 r. Nr 64, poz. 456, 

Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, Dz U. z 2007 r.                    Nr 173, poz. 1218) - Rada 

Miasta Skarżyska-Kamiennej  uchwala co następuje: 

 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie w poczet gminnego zasobu nieruchomości działek 

położonych w Skarżysku-Kamiennej w obrębie 6 Rejów, na arkuszu mapy nr 52,  z przeznaczeniem 

pod budowę zbiornika „Bzin” 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                       

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta  

Jan Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

W związku z  planami realizacji inwestycji objętej Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 pod nazwą „Budowa 

zbiornika w Skarżysku-Kamiennej” - koniecznym jest zwiększenie przez Gminę 

Skarżysko-Kamienna swego stanu działek usytuowanych w Skarżysku-Kamiennej w rejonie 

ulicy Reja, poprzez wykup nowych gruntów w poczet gminnego zasobu nieruchomości z 

przeznaczeniem na realizację przedmiotowego celu.  

 Projekt realizowany będzie w oparciu o Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej, o którym mowa w art.20 i 

24 ust. 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004 

r.  Nr 261,  poz. 2603 z późn. zm.). Zgodnie ze Studium grunty przeznaczone są pod 

inwestycje polegającą na wykonaniu zbiornika wodnego o funkcji retencyjnej, 

przeciwpowodziowej  

i rekreacyjnej. 

 

 

 

 


